קרן קיימת לישראל

KKL - JNF

יו"ר הדירקטוריון

## CHAIRMAN, BOARD OF DIRECTORS

יום חמישי 31 דצמבר 2015
י"ט טבת תשע"ו

לכבוד
מר אביגדור יצחקי
יו"ר המועצה הארצית לתכנון ולבנייה
רח' קפלן 2
ירושלים

א.נ.,

### הנדון: תמ"א 1 – גריעת שטחי יערות שלא כדין

לאור החלטת המועצה הארצית לתכנון ולבנייה מיום 1.12.2015 לעניין הקמת צוות בראשותך שידון בגריעת שטחים פתוחים, ונוכח תפקידה החוקי, כמו גם הערכי, של הקרן הקיימת לישראל לעניין שמירת יערות ארצנו, אנו מתכבדים לפנות אליך בדברים הבאים: